Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 68/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando determinar com urgência serviço de vistoria na

residência da rua Coronel Emílio Martins, nº 1027, devido ao aparecimento de

diversas rachaduras no imóvel, causando transtornos aos moradores.

Sala das Sessões 15 de Fevereiro de 2018

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB